

Fam. Lauesen Holding ApS

c/o Andreas Lauesen Gammel Holtevej 82 A, 2840 Holte

CVR-nr. 36 43 26 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Andreas Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Lauesen Holding ApS c/o Andreas Lauesen Gammel Holtevej 82 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 43 26 67
	Stiftet: 3. november 2014
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lauesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen forventer reetablering af selskabets kapitalgrundlag via egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.500
Bruttoresultat	-7.500	-7.500
1 Personaleomkostninger	-385.236	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.797	90.065
Andre finansielle indtægter	0	16.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	-1.153
Resultat før skat	-343.988	98.405
3 Skat af årets resultat	15.884	-2.068
Årets resultat	-328.104	96.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.236	90.065
Overføres til overført resultat	0	6.272
Disponeret fra overført resultat	-219.868	0
Disponeret i alt	-328.104	96.337

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.750	727.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	777.750	727.953
Anlægsaktiver i alt	777.750	727.953
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.884	15.932
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	385.236
Tilgodehavender i alt	39.884	401.168
Omsætningsaktiver i alt	39.884	401.168
Aktiver i alt	817.634	1.129.121

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	108.236
8 Overført resultat	-37.059	182.809
Egenkapital i alt	12.941	341.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.996	715.210
Anden gæld	89.822	53.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.693	788.076
Gældsforpligtelser i alt	804.693	788.076
Passiver i alt	817.634	1.129.121

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	385.236	0				
	<u>385.236</u>	<u>0</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	1.049	1.153				
	<u>1.049</u>	<u>1.153</u>				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	-15.884	2.068				
	<u>-15.884</u>	<u>2.068</u>				
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2019	619.717	619.717				
	<u>619.717</u>	<u>619.717</u>				
Kostpris 31. december 2019						
Opskrivninger 1. januar 2019	108.236	18.171				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.797	90.065				
	<u>158.033</u>	<u>108.236</u>				
Opskrivninger 31. december 2019						
	<u>777.750</u>	<u>727.953</u>				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05%	1 år	1 år	0	385.236	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	108.236	18.171
Resultatandel	-108.236	90.065
	<u>0</u>	<u>108.236</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	182.809	176.537
Årets overførte overskud eller underskud	-219.868	6.272
	<u>-37.059</u>	<u>182.809</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
